

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Krajská soud ostrava	JKSO	
Název objektu	SO-02_"D"	EČO	
Název části	D.1.4.3 - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB	Místo	
Objednatel	COND CLIMA	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
			06/2017

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	786	
2	Montáž	0,00	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Územní vlivy	1 179	
3	PSV Dodávky	787,15	10 Kulturní památka	0,00	15 Mimostav. doprava	0,00	
4	Montáž	38 502,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00	
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatní	0,00	
6	Montáž	0,00			18 NUS z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)	39 289,15	12 DN (ř. 8-11)	0,00	19 NUS (ř. 13-18)	1 964,46	
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00	
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>			
Datum a podpis				Razítko			
<b>Objednatel</b>				<b>E Přípočty a odpočty</b>			
Datum a podpis				Razítko			
<b>Zhotovitel</b>				27 Dodávky objednatele			0,00
Datum a podpis				28 Klouzavá doložka			0,00
				29 Zvýhodnění +-			0,00
				23 Součet 7, 12, 19-22			41 254
				24 15 % 0,00 DPH			
				25 21 % 41 253,61 DPH			8 663
				26 <b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b>			<b>49 917</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Krajská soud ostrava  
**Objekt:** SO-02\_"D"  
**Část:** D.1.4.3 - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB  
JKSO:  
Objednatel: 0  
Zhotovitel: -  
Datum: 01/2017

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>29 774,88</b>
	D		<b>733</b>	<b>Ústřední vytápění - potrubí</b>				<b>29 774,88</b>
1	K	PK	R025	Tlaková zkouška	kpl	1,000	2 852,00	2 852,00
2	K	PK	R026	Topná zkouška	hod	72,000	342,24	24 641,28
3	K	PK	R027	Zaregulování topného systému	kpl	1,000	2 281,60	2 281,60
	D		<b>734</b>	<b>Ústřední vytápění - armatury</b>				
7	K	734	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	1,000	96,97	96,97
8	M	734	R59	Termostatický ventil DN15	kus	1,000	353,65	353,65
9	M	734	R061	Radiátorové šroubení regulační DN15	kus	1,000	433,50	433,50
14	K	734	R301	Demontáž armatury závitové se dvěma závity G 1/2	kus	2,000	74,15	148,30
	D		<b>735</b>	<b>Ústřední vytápění - otopná tělesa</b>				
25	K	731	156	Demontáž otopných těles panelových	kus	1,000	285,20	285,20
26	K	731	735159230	Montáž otopných těles panelových	kus	1,000	399,28	399,28
27	K	731	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	5,000	142,60	713,00
29	K	MAT	R198	Přetěsnění armatur na otopných tělesech po přemístění	kus	1,000	239,57	239,57
30	K	MAT	R199	Chemický proplach otopných těles	ks	1,000	1 711,20	1 711,20
31	K	MAT	R200	přeložení ocelového potrubí do DN50, včetně nátěru	m	10,000	399,28	3 992,80
32	K	MAT	R0555	Přesun hmot v objektu do 12m	kpl.	1,000	1 140,80	1 140,80
				<b>Celkem</b>				